
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 17. 
 

2015.gada 22.oktobris                                                               protokols Nr. 30. 

LĒMUMS 

5.§ 1. 
Par grozījumu Ķekavas vidusskolas nolikumā  

 

Izskatot Ķekavas vidusskolas direktores 2015.gada 14.oktobra iesniegumu (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts ar kārtas numuru 1-6/15/5307), konstatēts, ka Ķekavas vidusskola ir 

licencējusi un ar 2015./2016.mācību gadu uzsākusi realizēt speciālās pamatizglītības programmu 

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem (kods 21015611; licences Nr. V-8231), kā rezultātā 

ir nepieciešams papildināt Ķekavas vidusskolas nolikumu, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2009.gada 25.augusta sēdes lēmumu Nr. 1.§ 1.1., protokols Nr.6, veicot nolikumā atbilstošu 

grozījumu. 
 

Pamatojoties uz  
- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 

- Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

- Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 8. un 

23.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Ķekavas vidusskolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2009.gada 25.augusta 

sēdes lēmumu Nr. 1.§ 1.1., protokols Nr.6, 70.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu komitejas 2015.gada 

13.oktobra sēdes atzinumu,  
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols),  

Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot domes priekšsēdētājam saskaņot speciālās pamatizglītības programmu 

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem (kods 21015611). 

2. Izdarīt Ķekavas vidusskolas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2009.gada 

25.augusta sēdes lēmumu Nr. 1.§ 1.1., protokols Nr.6, grozījumu, papildinot nolikuma 

15.punktu ar 15.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

  

„15.6. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem 

(kods 21015611).”. 

 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


